
Godina: XXXIII

. 02 .30 4 4. 2Datum:
Broj: 20

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Odluka o imenovanju Izborne i Izborne žalbene komisije

- Registracije . - . . 2024.24 30 4

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 38. stavka 1. toč. n) 
Statuta na sjednici održanoj 25. 04. 2024. donijela  
 
 

O D L U K U 
 

I. U Izbornu komisiju imenuju se: 
 1. Gordan Šoban, predsjednik 
 2 dr. sc. Damir Primorac, član 
 3. Ivan Smokrović, član 
 4. Ivan Čuić, zamjenski član.      
 
II. U Izbornu žalbenu komisiju imenuju se: 
 1. dr. sc. Željko Požega, predsjednik 
 2. Igor Rakić, član 
 3. Željko Jurić, član 
 4. Ante Župić, zamjenski član.         
 
 
III. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu 
Saveza. 
 
 
 
Zagreb, 25. 04. 2024. 
 
        Predsjednik Skupštine 
 
        Marijan Kustić. v.r. 
 
 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

24.04.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 24.04.2024) 

 

Raskidi ugovora 

 

„NK RUDEŠ“, ZAGREB i igrač Grezda Eros 

raskinuli su sporazumno ugovor o radu broj 27/24 

od 19.01.2024. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 24.04.2024) 

 

„HNK SEGESTA“, SISAK: Zejnić Ivan , Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 24.04.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: El Aydy 

Mohamed , Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 24.04.2024) 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Gavrilov Jordan ,  

Čl. 30/13 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

25.04.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 25.04.2024) 

 

"MNK USPINJAČA GIMKA", ZAGREB: Perić 

Rabhi Nicolas , Čl. 31/1 

 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 25.04.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Celizić Franko , 

Čl. 31/1 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 25.04.2024) 

 

"NK HRVACE", HRVACE: Zovko Luka , Čl. 31/1 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

26.04.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 26.04.2024) 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

Šafarik Gabriel , Zorić Marko , Rajič Luka , Sabol 

Vjekoslav , Gugič Roko , Preradović Vito , 

Glasnović Vito , Čl. 31/1 

 

"MNK USPINJAČA GIMKA", ZAGREB: Barbaric 

Lukas , Čl. 31/1 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

 

(Sjednica 26.04.2024) 

 

"NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: 

Mršić Ivano , Đurić Gabriel , Pavličević Gabriel , 

Grbeš Lovro , Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.04.2024) 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Paripović 

Miroslav , Rakar Svemir , Čl. 31/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.04.2024) 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Katić Jakov , Čl. 31/1 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

29.04.2024. 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 29.04.2024) 

 

"MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD: 

Rešidović Dino , Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 29.04.2024) 

 

"NK RUDAR (L)", LABIN: Knapić Lean , Čl. 31/1 
 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

30.04.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Giba Lukas , Čl. 31/1 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Kovačić Borna ,  

Čl. 31/1 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"NK SLAVONIJA POŽEGA", POŽEGA: Paun 

Luka , Jamuljak Lovro , Pandžić Jakov , Vidović 

Ante , Cvjetojević Jan , Marinić Karlo , Prpić Lovro 

, Franjić Ivano , Čl. 31/1 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Megla Jakša , 

Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Šikač 

Emanuel , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Šola Noa , Čl. 31/1 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 30.04.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Šoštarić 

Patrik , Bajser Ivano , Holec Leo , Karačić Fran , 

Cvijanović Jakov , Mareković Matej , Čl. 31/1 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_20-2024
	1 Odluka o imenovanju Izborne i Zalbene izborne komisije
	registracije 24.04.2024[37409]
	registracije 25.04.2024[37409]
	registracije 26.04.2024[37409]
	registracije 29.04.2024[37409]
	registracije 30.04.2024[37409]

